

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00044/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.781.780/0001-42 - GEORGE DE BONA & CIA. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Prestação de serviços de operação de máquina agrícola</u>	UNIDADE	100	R\$ 143,6700	R\$ 142,6700	R\$ 14.267,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retroescavadeira marca Case, modelo 580 M. 4X4

2	<u>Prestação de serviços de operação de máquina agrícola</u>	UNIDADE	50	R\$ 237,6700	R\$ 237,6700	R\$ 11.883,5000
---	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trator de esteira marca Komatsu, modelo D41A

3	<u>Prestação de serviços de operação de máquina agrícola</u>	UNIDADE	200	R\$ 113,5000	R\$ 113,5000	R\$ 22.700,0000
---	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caminhão basculante, marca M. Benz, L 1620, 6x2

4	<u>Prestação de serviços de operação de máquina agrícola</u>	UNIDADE	300	R\$ 165,0000	R\$ 165,0000	R\$ 49.500,0000
---	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caminhão basculante, marca VOLKSWAGEM, 6x4

6	<u>Prestação de serviços de operação de máquina agrícola</u>	UNIDADE	800	R\$ 281,7400	R\$ 281,7400	R\$ 225.392,0000
---	--	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escavadeira hidráulica, marca HYUNDAI, modelo R160LC-7

Total do Fornecedor: R\$ 323.742,5000

23.375.345/0001-25 - VOLMIR PINHEIRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Prestação de serviços de operação de máquina agrícola</u>	UNIDADE	50	R\$ 222,2300	R\$ 222,0000	R\$ 11.100,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, PARA AUXILIAR NAS ATIVIDADES DE LIMPEZA DE CÓRREGOS E OUTRAS ATIVIDADES DA DEFESA CIVIL. Caminhão Muncck. Características mínimas: Capacidade de alcance de lança de 21m, incluindo manutenção, operação e combustível.

Total do Fornecedor: R\$ 11.100,0000

Valor Global da Ata: R\$ 334.842,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar